responsabilidad por productos defectuosos, daños a 

la propiedad y responsabilidad civil por daños y 

lesiones personales, y cualquier otra responsabilidad 

que pueda ser solicitada por Philips) con, a menos que 

Philips acuerde lo contrario, un límite mínimo de dos 

millones quinientos mil euros (2.500.000,00 €) para 

reclamaciones por lesiones corporales, incluyendo 

muerte, y cualquier otro daño que pueda surgir del 

uso de los Productos o Servicios o actos u omisiones 

del Proveedor en virtud del Contrato. Dichas pólizas 

de seguro se suscribirán con aseguradoras